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令和３年度　山形市立第一小学校　日課表

8:20 勤務開始　　　登校時間８：００～８：１５

下校　16:00

16:50 勤務終了

月 火 水 木 金

かがやき
（水曜）
特別日課

クラブ
（水曜）

市教研
（水曜）

8:30
ショート学習

（１Ｍ） 朝会
ショート学習

（１Ｍ）
ショート学習

（１Ｍ）
ショート学習

（１Ｍ）
8:45

朝の会 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会
8:55

1校時　 8:55～ 9:40（3M）

2校時　 9:45～10:30（3M）
10:30

午前なかよし　10:30～10:50

3校時　10:55～11:40（3M）

4校時　11:45～12:30（3M）
12:30

給食準備　給食　後かたづけ
12:30～13:15

午後なかよし
ロング

なかよし
13:25～
13:55

午後なかよし
ロング
なかよし
13:25～
13:55

午後なかよし

13:40
清掃 清掃 清掃

終わりの会
13:45～13:55

5校時
14:00～
15:00
（4M）

5校時
14:00～
15:00
（4M）

5校時
5校時

14:00～
15:00
（4M）

5校時
14:00～
15:00
（4M）

5校時
終わりの会　

14:00～14:10

14:45 5校時
14:15～
15:30
（5M）

6校時 6校時終わりの会　
15:00～15:10

終わりの会　
15:00～15:10

終わりの会　
15:00～15:10

終わりの会　
15:00～15:10

15:35

校内会議 研究日

終わりの会　
15:35～15:45

学級の日 委員会活動

終わりの会　
15:35～15:45

15:45

校外会議

めりはりのある学校生活を送るために

◇登校時間

　　８：００～８：１５

◇くらしの準備　　登校～８：２５

　荷物整理、提出物、学習準備
◇学習開始時刻　　８：３０

◇ロングなかよしを週２回に

　児童会活動や縦割り活動等

　自分たちで学校生活を
　　　　　　　　豊かにする時間に

◇原則　１６：００下校

★日課表の見直し

・3年の5時間目は45分に設定

　ただし、２，３月は60分授業

・2年の木曜日は4時間に設定

　ただし、２，３月は5時間

・1年の木曜日は4時間に設定


